奉政发〔2017〕53号
宁波市奉化区人民政府关于表彰
2016年度工业服务业和招商引资工作

先进单位和个人的通报

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

2016年，全区各地、各有关单位认真贯彻落实中央、省、市经济工作会议要求，围绕“融入主城区、实现新跨越”主线，全面实施“同城加速”六大行动，克难攻坚，开拓奋进，工业、服务业保持平稳较快发展，招商引资取得重大实效。为鼓励先进，经区政府研究，决定对2016年度工业服务业和招商引资工作先进单位和先进个人给予表彰。现将表彰名单通报如下：
一、工业服务业工作先进单位和先进个人
（一）2016年度纳税2000万元以上企业

浙江中烟工业有限责任公司

宁波亚德客自动化工业有限公司

奉化绿城房地产开发有限公司

国网浙江奉化供电公司

罗蒙集团股份有限公司
宁波市烟草公司奉化分公司

宁波奉化农村商业银行股份有限公司

华润雪花啤酒（宁波）有限公司

奉化银泰置业有限公司

波导科技集团股份有限公司

浙江萧云建设有限公司

中国建设银行股份有限公司奉化支行

宁波鲍斯能源装备股份有限公司
奉化南海药化集团有限公司

宁波润合置业有限公司

爱伊美集团有限公司
中国工商银行股份有限公司奉化支行

奉化城市建设投资有限公司

宁波银行股份有限公司奉化支行

浙江大申建设有限公司

宁波溪口泰悦新农村开发建设有限公司
（二）2016年度“突出贡献奖”企业

宁波亚德客自动化工业有限公司

奉化绿城房地产开发有限公司

罗蒙集团股份有限公司

华润雪花啤酒（宁波）有限公司

奉化银泰置业有限公司

波导科技集团股份有限公司

浙江萧云建设有限公司

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

奉化南海药化集团有限公司

宁波润合置业有限公司
（三）2016年度“发展进步奖”企业

宁波动一电器有限公司

宁波滕头祥和纸业有限公司

宁波新利和毛条有限公司

宁波麦博韦尔移动电话有限公司

宁波秉航电子科技有限公司

奉化鸿宇塑料有限公司及关联企业

宁波海丰纸业有限公司

宁波康桥锦澳汽车销售服务有限公司

宁波升纺制衣有限公司

奉化天风汽车空压机有限公司

（四）2016年度“转型创新奖”企业

宁波锦澄电子科技股份有限公司

宁波荣昌祥服饰股份有限公司

宁波恒基永昕粉末冶金有限公司

宁波龙腾五金制造有限公司

宁波力品格工业机械有限公司

宁波大汉印邦股份有限公司

宁波创跃园林工具有限公司

奉化裕隆化工新材料有限公司

宁波精益飞达轴业有限公司

宁波海上鲜信息技术有限公司

（五）工业经济发展竞赛优胜单位

第一名    岳林街道

第二名    西坞街道

第三名    萧王庙街道

优胜单位  经济开发区
（六）2016年度区长质量奖获奖企业和个人：
宁波动一电器有限公司
  浙江亿太诺气动科技有限公司
陈如金  宁波安佳卫厨电器有限公司
二、招商引资工作先进单位和先进个人
（一）招商引资工作集体嘉奖单位
集体三等功  投资促进局
（二）招商引资工作考核优胜单位
镇（街道）

第一名  西坞街道

第二名  岳林街道
第三名  尚田镇

产业平台

优胜单位  经济开发区管委会  宁南贸易物流区指挥部

区级机关

第一名  科技局

第二名  财税局

第三名  国税局

（三）招商标兵、优质大项目

招商标兵

毛建龙    宁南贸易物流区指挥部

杜建盛    尚田镇政府

胡  林    投资促进局

夏  勇    阳光海湾指挥部

杨  松    发改局

王维成    科技局

陈礼军    财政局

宋  斌    岳林街道办事处

优质大项目

比亚迪纯电动车基地项目                投资促进局

宁波奉化万达广场项目                  东部新城指挥部

宁波亚德客精密气动元件生产线扩建项目  经济开发区管委会
宁波市溪口雪窦山弥勒文化园PPP项目    财政局

国美（宁波）电商运营基地项目          宁南贸易物流区指挥部

“时光宁波”风情小镇项目              阳光海湾指挥部
希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉。全区各地各部门要以先进为榜样，开拓进取，扎实工作，奋发图强，为实现“后来居上、最美最好”，建设现代化健康美丽新城区作出新的更大贡献。

宁波市奉化区人民政府

                                   2017年2月28日

　宁波市奉化区人民政府办公室　　　  　     2017年2月28日印发